СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2019 года № 27-2

О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения  Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан Ахметова Р.Р.

Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 19 Устава сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, рассмотрев заявление главы сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан Ахметова Р.Р., Совет сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л :
1. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан Ахметова Рамиля Рафаилевича с 27 февраля 2019 года в связи с отставкой по собственному желанию на основании письменного заявления от 27 февраля 2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего  доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан pribelsksp.ru обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

Председательствующий на
заседании Совета сельского поселения
Прибельский сельсовет
муниципального района
Кармаскалинский района
Республики Башкортостан			        		  	 Е.Г.Баранова

[bookmark: _GoBack]